
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 1 имени И.И.МАРЬИНА»

ПРИКАЗ

от ЗОЛ2.2022 г. № 365-ОД

Об организации летнего оздоровительного лагеря в МАОУ СШ №1

В связи с производственной необходимостью, и в соответствии с планом 
оздоровительной компании на 2022-2023 учебный год, в целях качественной организации 
работы летнего оздоровительного лагеря с дневным пребыванием.

приказываю:

1. Назначить Петряеву Наталью Александровну, учителя физической культуры, старшим 
воспитателем летнего оздоровительного лагеря с дневным пребыванием с 1 февраля 2023 г.

2. Сроки проведения летнего оздоровительного лагеря с 01 июня 2023 г. по 26 июня 2022 
г.

3. Стоимость одного дня пребывания в летнем оздоровительном лагере на одного ребенка 
284 рублей 61 коп.

4. Количество в ЛОЛ (Фестивальная, 4) 120 человек.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

С.В.Захарова 

Н.А.Петряева


